江 门市 农 业农 村局

转发省农业农村厅关于组织开展第十二批
全国“一村一品”示范村镇申报及更新

前十一批示范村镇信息的通知

蓬江区、江海区农业农村和水利局，各县（市、区）农业农村局：

现将广东省农业农村厅《关于组织开展第十二批全国“一村

一品”示范村镇申报及更新前十一批示范村镇信息的通知》（粤

农农办〔2022〕96 号）转发给你们，请按照文件要求，组织开

展第十二批全国“一村一品”示范村镇申报及更新前十一批示范

村镇信息工作，各县（市、区）推荐不超过 1 个候选单位，申报

村镇应为已获认定的省级“一村一品、一镇一业”专业村和专业

镇，原则上优先推荐专业镇。并请于 6 月 14 日前，完成在全国

“一村一品”示范村镇信息监测平台（http://jc.ncpjg.org.cn）

线上填报，将纸质申报材料一式三份报送至我局乡村产业发展科，

同时发送电子版材料至联系人粤政易。

江门市农业农村局

2022 年 6 月 1 日

（联系人：赵琳，联系电话：0750-3887371）

公开方式：主动公开